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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

تسنیم - وزیر امور خارجه معتقد است که مذاکره های 
انجام شده بین ایران و اروپایی ها تاکنون نه سیاه بوده 
و نه سفید و مشخص نیست طرف های اروپایی در 

نهایت چه چیزی ارائه خواهند داد.
ظریف درخصوص مذاکره اخیر هیئت ایرانی با هیئت 
اروپایی و نتایج این نشست و این که اگر هیئت اروپایی 
نتواند تضمین لازم برای ادامه برجام بدهد واکنش 
وزارت خارجه چه خواهد بود؟ گفت: این شرایط 
یعنی مذاکره های انجام شده با اروپا سیاه و سفید 
نیست و باید ببینیم اروپایی ها در نهایت چه چیزهایی 

را ارائه می دهند.
وی افزود: ما نتایج یا همان موضوعات مطرح شده 
در مذاکره را در کشور ارائه می دهیم و درباره آن 
تصمیم گیری می شود اما الان ما نمی دانیم آن ها چه 

چیزی ارائه می دهند.
وزیر امور خارجه ادامه داد: اروپایی ها در آن 9 بندی 
که اعلام کردند به همه حوزه های مهمی که باید 

در برجام انجام شود اشاره کرده اند، حالا موضوع 
سر این است که هرکدام از این بندها را چگونه 
عملیاتی می کنند؟ باید ببینیم و نتیجه آن را به داخل 
می آوریم. البته وزارت خارجه دستگاه اقتصادی 
که  هرچند  هستیم  سیاسی  دستگاه  ما  و  نیست 

همکاران دستگاه های دیگر هم همراه ما هستند 
و نظر می دهند. ظریف با بیان این مطلب که نتایج 
مذاکره و بحث های انجام شده باید به داخل بیاید 
و مسئولان کشور آن را بسنجند، افزود:  بر همین 
اساس باید دید آیا آن چه که اتحادیه اروپا، روسیه و 
چین و سایر کشورها ارائه کردند کافی است برای 
ادامه برجام یا خیر، تصمیمی نیست که ما به تنهایی 
بخواهیم درباره آن نظر دهیم. وی در پاسخ به این 
سوال که گفته شده اروپا قرار است پیشنهاد جدیدی 
را به ایران خارج از موضوع برجام بدهد از جمله 
مذاکره بر سر توان موشکی و نفوذ منطقه ای ایران، 
گفت:  آن خبر به طور کامل دروغ بود، اتحادیه اروپا 
آن خبر را خودش تکذیب کرد، این عملیات روانی 
است که رژیم صهیونیستی راه انداخته است تا این 
سخنان را منتشر کند ضمن این که بارها گفته ایم ما 
فقط درباره برجام مذاکره می کنیم و خارج از برجام 

نه خواسته ای و نه حرفی داریم که بزنیم.

زاهدی مدعی شد: اجرای سند ۲۰۳۰ در برخی مدارس کشور •
تسنیم - رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به برخی 
زمزمه ها درباره اجرا شدن سند 2030 در برخی مدارس کشور، گفت: 
در برخی از مدارس یا در بخشی از آموزش و پرورش سند 2030 تدریس 

می شود و البته این کار به صورت سازمانی و تشکیلاتی انجام نمی شود.
محمد مهدی زاهدی با بیان این که وزارت آموزش و پرورش در بخشنامه ای 

اجرای سند 2030 در مدارس را ممنوع کرده ، افزود: برخی از مدیران کاسه داغ تر از آش شده اند 
و از دستور وزیر تبعیت نمی کنند.

لاگارد علیه ترامپ •
مهر - رئیس صندوق بین المللی پول از رویکرد نامعقول دولت آمریکا در 
قبال ایران و روسیه انتقاد کرد.  »کریستین لاگارد« که در نشست پایانی 
همایش بین المللی سن پترزبورگ سخن می گفت تاکید کرد هدف سیاست 
های آمریکا در خصوص این دو کشور مشخص نیست و از این رو این سیاست 
ها باید تغییر کند. لاگارد افزود: مشخص نیست هدف آمریکا از این تحریم 

ها اشخاص حقیقی، شرکت و یا گروه های اقتصادی است .
احتمال ظهور بابک زنجانی های جدید! •

تسنیم - علیرضا مناقبی رئیس مجمع واردات در خصوص احتمال تزریق 
نقدینگی در ماه های آینده به شرکت های دولتی و نیمه دولتی اظهار کرد: 
برخی ممکن است در شرایط فعلی اقتصاد، این نسخه را برای پیشگیری از 
کمبود کالا تجویز کنند که باید بودجه ای برای واردات برخی کالاها توسط 
دولت یا شبه دولتی ها اختصاص داده شود، این درحالی است که چنین 
رویکردی، نه تنها یک حرکت رو به جلو نیست، بلکه منجر به ظهور بابک 

زنجانی های جدید خواهد شد.
امیر اسماعیلی: نگران خروج آمریکا از برجام نیستیم •

مهر - فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( گفت: جغرافیای 
ایران اسلامی مملو از آشیانه عقاب های پدافند است و پاسخ دندان شکنی 

به دشمنان در صورت هرگونه تعدی به خاک ایران خواهیم داد. 
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( با اشاره به موضوع برجام 
گفت: تحریم ها مانند فولاد، ایران را آبدیده می کند و ما هیچ نگرانی  درباره 

خروج آمریکایی ها از برجام نداریم.
آمادگی شرکت های روسی برای ادامه همکاری با ایران  •

صدا و سیما - بسیاری از شرکت های معتبر روسی اعلام کردند بدون هراس 
از تحریم های آمریکا به همکاری با ایران ادامه خواهند داد. در حالی که 
آمریکا با خروج یک جانبه از برجام ، بسیاری از شرکت های بزرگ جهان را 
به  همکاری نکردن با ایران ترغیب می کند، بسیاری از شرکت های معتبر 
روسی ، نظیر روس اتم ، هواپیماسازی سوخو و شرکت نفتی لویک اویل در 

اقدامی هماهنگ اعلام کردند بدون هراس از تحریم هابه همکاری با ایران ادامه خواهند داد.
پمپئو باز هم برای ایران خط و نشان کشید! •

العالم - وزیر امور خارجه آمریکا بار دیگر درادامه ادعاهای تکراری، پوچ و مداخله جویانه خود، 
گفت : برخورداری ایران از قابلیت تولید مواد شکافت پذیر، غنی سازی اورانیوم و تاسیسات 
پلوتونیوم درست نیست.  پمپئو که با تلویزیون صدای آمریکا مصاحبه می کرد، گفت: ما بر این 
باوریم که همچون عربستان سعودی و امارات، برخورداری از قابلیت تولید مواد شکافت پذیر، 

غنی سازی اورانیوم یا داشتن تاسیسات پلوتونیوم برای ایران درست نیست.  
توقف طرح »جریمه ریالی سربازی« در سال۹۸ •

ایسنا - جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا از توقف طرح »جریمه ریالی مشمولان غایب 
سربازی« در سال 9۸ خبر داد.سردار ابراهیم کریمی با بیان این که اجرای این طرح تا پایان 
سال 9۷ ادامه خواهد داشت، افزود: با تصمیمات گرفته شده از ابتدای سال 9۸ طرح جریمه 
ریالی مشمولان غایب سربازی به طور قطع متوقف شده و دیگر اجرا نخواهد شد و آن دسته از 
مشمولانی که تا پایان سال 9۷ ، هشت سال غیبت یا بیشتر از آن داشته باشند می توانند برای 

بهره مندی این طرح اقدام کنند. 

ظریف: 

مذاکره با اروپایی ها نه سیاه بود نه سفید
افزایش ۲۰درصدی حداقل حقوق 

کارمندان دولت نهایی شد 

تسنیم - شورای نگهبان استفساریه مجلس شورای 
اسلامی در خصوص جزء ۱ بند الف تبصره ۱2 قانون 
بودجه سال 9۷ را مغایر قانون اساسی تشخیص نداد و به 
این ترتیب افزایش 20درصدی حقوق حداقلی بگیران 
در دولت اعمال خواهد شد.در استفساریه ای که  در 
مجلس شورای اسلامی شده و مکاتبه آن توسط رئیس 
مجلس انجام شده بود، نمایندگان ،درباره افزایش 
پلکانی نزولی حقوق مندرج در جزء یک بند الف تبصره 
۱2 قانون بودجه سال 9۷ کل کشور که طبقات پایین تر 
از درصد افزایش بیشتری برخوردار باشند، افزایش 

پایین ترین طبقه را 20 درصد دانسته بودند.

 دولت برنامه ای برای افزایش 
قیمت نان ندارد

ایرنا- معاون بازرگانی شرکت بازرگانی دولتی ایران 
گفت: با توجه به ثبات قیمت گندم در سال9۷، دولت 
هیچ برنامه ای برای افزایش قیمت نان و آرد خبازی 
های آزاد پز ندارد. »معروفان« افزود: با وجود افزایش 
هزینه های تولید اما کماکان دولت در نظر دارد نان 
طبق روال گذشته با قیمت فعلی به دست مصرف 
کنندگان برسد.دولت به هیچ عنوان در فروش گندم 

ریالی اضافه نکرده تا قیمت نان افزایش پیدا کند.

»گرانی « به مجلس رسید

تسنیم - سخنگوی هیئت رئیسه مجلس از جلسه غیر 
علنی پارلمان با موضوع گرانی کالا در روز یک شنبه 
خبر داد. نعمتی افزود: مسعود کرباسیان وزیر اقتصاد 
و امور دارایی و کارشناسان مرکز پژوهش های مجلس 
مهمان وکلای ملت هستند و قرار است گزارشی از 
نقدینگی کشور، مشکلات پیش روی تولید و همچنین 

موضوع گرانی کالا ها ارائه دهند.

تورم اردیبهشت تک رقمی ماند

فارس - براساس اعلام بانک مرکزی، نرخ تورم در 
پایان اردیبهشت ماه با 0.۱ درصد کاهش نسبت به 
ماه قبل به 9.۱ درصد رسیده، اما نرخ تورم نقطه به 
نقطه در این ماه ۱.۸ درصد افزایش یافته است. این 
در حالی است که مرکز آمار ایران نرخ تورم یک سال 
منتهی به اردیبهشت را برای کل کشور هشت درصد 

اعلام کرده بود. 

 اعلام آمادگی روسای قوای 
مقننه و قضاییه برای حمایت از 

تلاش های دولت 

ایسنا - نخستین جلسه شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی قوای سه گانه، روز گذشته با حضور رئیس 

جمهور و رؤسای مجلس و قوه قضاییه تشکیل شد.
در این جلسه که معاون اول و اعضای ستاد اقتصادی 
دولت ، معاون اول قوه قضاییه، دادستان کل کشور، 
رؤسای کمیسیون های برنامه و بودجه و اقتصادی 
مجلس و رئیس مرکز پژوهش های مجلس نیز حضور 
داشتند، گزارشی از آخرین وضعیت اقتصادی کشور 

به جلسه ارائه شد.
همچنین گزارشی از پیشرفت کار تصویب لوایح 
چهارگانه دولت به منظور شفافیت امور بانکی و 
مالی و مبارزه با پول شویی و تخلفات مالی ارائه شد 
و بر ضرورت تسریع در ادامه کار رسیدگی به این 

لوایح تأکید شد.
دکتر روحانی رئیس جمهور با اشاره به ضرورت 

همکاری سه قوه برای پیشرفت اقتصادی کشور و 
حل مشکلات مردم، تشکیل این جلسات را که با 
تدبیر مقام معظم رهبری بوده، اقدامی مناسب برای 
تقویت بیشتر انسجام ملی و افزایش توان مدیریتی 
کشور برای تصمیم گیری های سریع و هماهنگ 
دانست و گفت: همکاری نزدیک تر سه قوه در حل 
مسائل اقتصادی مردم ، می تواند سرعت دستیابی 
ما به اهداف رشد کشور را افزایش دهد و امید مردم 

را به آینده بهتر تقویت کند.
داد  مأموریت  شورا  دبیرخانه  به  جمهور  رئیس 
پیشنهادهای مشخص در زمینه های همکاری سه 
قوه در چالش های اصلی و دراز مدت اقتصادی 
کشور و همچنین تصمیم های لازم برای مدیریت 
شرایط جدید اقتصادی را در دستور جلسات آینده 
شورا قرار دهد. آیت ا... لاریجانی و دکتر لاریجانی 
نیز در سخنانی، آمادگی قوه قضاییه و مجلس را برای 
حمایت از تلاش های دولت برای حل چالش های 
اساسی اقتصاد کشور به ویژه در زمینه تولید و اشتغال 

و امنیت سرمایه گذاری اعلام کردند.

بروجردی: بُن بستی برای ایران 
وجود ندارد

کمیسیون  رئیس   - میزان 
امنیت ملی و سیاست خارجی 
با  اسلامی  شورای  مجلس 
تحریم های  اعمال  به  اشاره 
آمریکا علیه ایران بعد از خروج 

از برجام گفت: بُن بستی برای جمهوری اسلامی 
ایران در هر شرایطی وجود ندارد و نخواهد داشت.

وی با اشاره به مذاکرات ایران با اروپا در زمینه ادامه 
برجام تصریح کرد: به طور طبیعی شورای عالی 
امنیت ملی تصمیم گیرنده مذاکرات وزیر امور خارجه 
با کشور های امضا کننده برجام بوده است که باید 

گفت این اقدام، اقدام هوشمندانه ای بود.
بروجردی افزود : معتقدم اروپایی ها در برابر یک 
آزمون مهم تاریخی قرار دارند که اگر بخواهند منافع 
ملی خود را حفظ کنند باید در مقابل آمریکا فشار 

پذیر نباشند. 


